[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН
НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН
	     РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.05.2025г.                                                                                                                         № 247
с. Кабанск

Об окончании отопительного

сезона 2024-2025гг.

В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха в соответствии с пунктом 11.7 «Правил технической эксплуатации тепловых установок» утвержденных Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24 марта 2003 года №115:
1. Закончить отопительный сезон 2024-2025гг.:

    1.1 с 08.00 час. 19 мая 2025 года в следующих населенных пунктах: с.Кабанск, с.Творогово, с.Шигаево, с.Большое Колесово, с.Брянск, с.Тресково, с.Корсаково, с.Оймур, с.Шергино, с.Нюки, с.Кудара, с.Сухая, с.Выдрино, п.Клюевка, с.Посольское.
2.Руководителям предприятий, бюджетных организаций, осуществляющим эксплуатацию тепловых сетей, провести их гидравлические испытания, для  выявления дефектов, в сроки предусмотренные указанными Правилами.
3.Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4.Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

5.Контроль за исполнением Распоряжения возложить на заместителя руководителя Администрации МО «Кабанский район» по ЖКХ и строительству (Конев В.М.).

Глава - руководитель

Администрации МО «Кабанский район»

                          А.А.Сокольников
______________________________________________

Проект распоряжения подготовлен МКУ «Комитет ЖКХ и строительства»